536. 32. *Καὶ τοῦτον ἀνείλεν*] Florus inter comprehendendum et de praeda rixantium manus laceratum esse Athenionem refert L. III. 19. WESS. Mox 42. Rhod. *τέλ. ἐκ τῶν τ. Σ. ἂ. ἐκτον ἐπι.*

537. 51. *Ἐτη σχεδὸν πού τέτταρα*] Recte: belli initium factum est a fugitivis, cum in Cimbrici belli adparatu esset Marius, sicuti supra auctor memoravit, hoc est sub annum DCI. ab U. C. Rediit, eo ad finem perducto, Romam ad ovationem M. Aquillius anno DCIV., ut ex Livii Epit. LXIX. pulere Pighius confecit. WESS.

537. 53. *Οὐ Βαττάκης*] Plutarch. in Mario p. 415., ubi *Βαταβάκης* dicitur, Romam venisse ait, ut deae nomine nuntiaret, *νίκην καὶ μέγα κράτος πολέμου Ῥωμαίοις ὑπάγειν*. tacet de templo profanato. Mox *Πεισινοῦντος* aut *Πεσινοῦντος* alii scribere malunt. Vide Casaubon. in Strabon. L. XII. p. 851. WESS. *Οὐ Βαττάκης*] Videtur hoc sacerdoti Magnae Matris sollemne fuisse nomen, longaque melius scriptum atque in Plutarchi Mario p. 415. quod ut opiner, insigne facit fragmentum Polybii in Suidae *Γάλλος*. Sic enim praeter alia: *παραγίνονται Γάλλοι παρὰ Ἀττιδος καὶ ΒΑΤΤΑΚΟΥ, τῶν ἐκ Πισσινοῦντος ἱερέων τῆς μητρὸς τῶν θεῶν, ἔχοντες προστηθίδια* (sic enim *πρὸς τῆ ἰδέα* optime correxisse censetur H. Valesius) *καὶ τύπους, φάσκοινας, προσαγγέλλειν τὴν θεὸν νίκην καὶ κράτος*. Quae quidem et Battacae et vestitus, Romae invisitati, causa opportuna

admodum sunt. De corona, qua redimitus incedebat sacerdos, testimonium perhibent et haec Dionis Chrysostomi Orat. XXXV. p. 432. C. *ταῦτα γὰρ ἐστὶ τὰ ποιῶντα καὶ τοῦτους ἐδουλίονας, ΣΤΕΦΑΝΟΣ καὶ ΠΟΡΦΥΡΑ, καὶ παιδάριον κομῶντα λιβαριῶτῶν φέροντα*. namque haec Archigallos potissimum designare, iure optimo mihi suspicatus videtur Is. Vossius ad Catullum p. 164. IDEM in Add.

537. 58. *Καὶ δὲν αὐτοὺς δημοσίᾳ καθαρισμοῦς etc.*] Mallem *καὶ δὲν αὐτῆς*, i. e. deum matri. Certe post pauca scripsit, quod optime animadvertit Ios. Scaliger et post eum Rhodomanus, *ἐπὶ τῶν Ῥωμαίων ἐθῶν*, non *ἐθῶν*, uti edebatur. Dubites praeterea, an *ἐπιχωρημένην* vitiosum et loco *ἐπιχωρημένην* sit positum. At in his, quod Casaubon. ad Athen. L. II. 15. docuit, scriptores librarii que multa sibi indulgent. WESS.

537. 61. *Χουσοῦν τε γὰρ στέφανον ἔχον*] Fuerant olim Magnae Matris sacerdotes *δυνασταί τινές*, dynastae sive reguli, teste Strabone: ex quo veteri splendore durasse videtur aurea ista corona. Alioqui non ignotae ex Tertulliano sunt *coronae aureae sacerdotum provincialium*. Consule M. Velseri Comment. ad Convers. S. Aerae p. 461. et H. Vales. in Ammiani L. XXIX. 5. WESS.